
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vienošanās Nr. RD-17-83-lī/7 

pie 31.01.2017. pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma 

 Nr. RD-17-83-lī 

 

Dokumenta parakstīšanas datums ir 

pēdējā pievienotā droša elektroniskā 

paraksta un tā laika zīmoga datums 

      

 Rīgas valstspilsētas pašvaldība, vienotais reģistrācijas Nr. 90011524360, turpmāk – 

Pašvaldība, kuru, pamatojoties uz Rīgas domes 21.05.2025. lēmumu Nr. RD-25-4643-lē 

“Par grozījumiem Rīgas valstspilsētas pašvaldības un SIA “Rīgas meži” 31.01.2017. 

pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumā Nr. RD-17-83-lī”, pārstāv: 

 Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departaments, tā direktora p. i. 

Edija Pelša personā, turpmāk – Mājokļu un vides departaments, un  

 Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, tā direktora Vladimira 

Ozoliņa personā, turpmāk – Īpašuma departaments, no vienas puses, un  

 

SIA “Rīgas meži”, reģistrācijas Nr. 40003982628, tās valdes priekšsēdētājas Anitas 

Skudras un valdes locekļu Jāņa Ģērmaņa un Ivara Priedes personā, kuri rīkojas uz statūtu un 

20.02.2025. pilnvaras PV-25-19 pamata, turpmāk arī – Sabiedrība, no otras puses, abas 

kopā sauktas – Puses,  

  

ievērojot 31.01.2017. pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma Nr. RD-17-83-lī 

(turpmāk – Līgums) 8.1. apakšpunktu un pamatojoties uz Rīgas domes 21.05.2025. lēmumu 

Nr. RD-25-4643-lē “Par grozījumiem Rīgas valstspilsētas pašvaldības un SIA “Rīgas meži” 

31.01.2017. pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumā Nr. RD-17-83-lī”, vienojas par šādiem 

grozījumiem Līgumā: 

 

1. Izteikt Līguma pielikumu Nr. 1 “Teritoriju saraksts un plāni” jaunā redakcijā 

(pielikumā). 

 

2. Vienošanās stājas spēkā pēc tās abpusējas parakstīšanas. 

 

3. Vienošanās uz 1 (vienas) lapas ar 1 (vienu) pielikumu tiek abpusēji parakstīta ar 

drošu elektronisku parakstu, kas satur laika zīmogu.  

 

Pašvaldība:            Sabiedrība: 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības vārdā 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Mājokļu un vides departamenta direktora 

p. i. Edijs Pelšs 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Īpašuma departamenta direktors  

Vladimirs Ozoliņš 

 

SIA “Rīgas meži” 

Ojāra Vācieša iela 6 k-1, Rīga, LV-1004 

 

valdes priekšsēdētāja Anita Skudra 

 

valdes loceklis Jānis Ģērmanis 

 

valdes loceklis Ivars Priede 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


